com. oct. et S. Melchiadis P. M.—*Novil. h.*
6. m. 45. mane.

+ 22 A. 10. F. 2. de oct. sdx. com. fer. et S. P. M.
Gl. Cr. Praef. B.—Vesp. a cap. de seq. com.
oct. et fer. *Solstitium hyemale: Vilnae h.*
2. m. 54. Gr. dñae h 2 m. 48. mane.

23 A. 11. F. 3. S. Damasi P. C. sdx. com. oct.
et fer. Gl. Cr. Praef. B.—Vesp. a cap. de
oct. ut 2dae com. praece. et fer.

24 A. 12. F. 4. de oct. sdx com. fer. Gl. Cr. 3tia
or. de Spiritu S. Praef. B.—Vesp. de seq.
com. oct. et fer.

25 R. 13. F. 5. S. Luciae V. M. dx. com. oct. et
fer. Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. oct.
et fer.

26 A. 14. F. 6. de oct. sdx. ut 12. huj.—Vesp.
de ead. oct. ut 1mae festi ritu dupl. com.
fer.

27 A. 15. Sab. Octava Immac. Concept. dx. com.
fer. Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. Dom.

+ 28 Viol. 16. Dom. III. Adv. 2. cl. de ea sdx. ad
prim. 4or. ps. symb. et pree. Cr. ttm. ors
in loco, Praef. Trin *Hod. Annunt. pop. jej.*
str. IV. Temp. fer. 4. 6. et Sab. seq.—In
Vesp. com. seq. ad Compl. pree.—*Cresc. h.*
1. m. 26. p. med. noct.

+ 29 R. 17. F. 2. S. Lini P. M. sdx. ex 23. Sept.
com. fer. ad prim pree. Gl. 3tia or. B.—
Vesp. de seq. com. fer. per ant. *O Sapien-*
tia!

30 A. 18. F. 3. Expectatio Part. B. M. V. dx.
maj. in *Corp. Br. v. inter festa in aliq. lo-*
cis; com. fer. Gl. Cr. Praef. B.—In vesp.
com. seq. et fer per ant. *O Adon'i!*

+ 31 R. 19. F. 4. *IV. Temp. jej. str.* S. Bibianaæ
V. M. sdx. ex 2. huj. Ll. 1. N. *Confitebor*
de comni 2. lóco; 9 l. et com. fer. ad prim.

- + + + + +
- prec. Gl. 3tia or. B. ult. ev. fer.—*In Cath. 2. canttr missae: Post 3tiam de festo 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. Post 9nam de fer. col. viol. sine Gl. sine Cr. 2. et 3. ors in loco nottr. In utraq. ult. ev. S. Joan.*—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. per ant. *O Radix. or. Dom. praec.*
- R. 20. F. 5. S. Eusebii Ep. M. sdx. ex 16. huj. com. fer. ad prim. prec. Gl. 2da or. fer. 3tia vig. ult. ev. vig.—In off. de vig. nihil.—In Cath. 2. canttr. missae: Post 3tiam de festo 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. Post 9nam de vig. col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. fer. 3tia B. In utraq. ult. ev. S. Joan**—Vesp. de seq. com. fer. per ant. *O Clavis!*
- R. 21. F. 6. IV. Temp. jej. str.—F. S. Mis. pro Paroch. S. Thomae Ap. dx. 2. cl. com. fer. per ant. *Nolite timere;* Gl. Cr. Praef. Ap. ult. ev. fer.—In Cath. 2. canttr missae ut fer. 4. praec.—In vesp. com. fer. per ant. *O O viens. Cras D. Nom. S. Cels. M. D. ANASTASIAE MICHAELIS.***
- 3 Viol. 22. Sab. IV. Temp. jej. str. de ea ut in Psalt. Sab. et pr. loco.—Invit. et Hymni ex Dom. praec. absol. et bened. 3. N. ad laud. et per horas ant. pr. ex fer. hest. Constantes estote et loco 4tae ant. *DEus a Libano die. Expectetur sicut pluvia.* Capit. et V. ut fer. 2. p. Dom. 1. Adv. Ad Bened. ant. pr. ex Sab. hod. Preces ferial. ad laud. et oo horas flex. genib. horae minor. ut in feriali off. temp. Adv. or. et missa pr. Sab. hod. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa, ult. ev. S. Joan.—ORDINES SACRI—Vesp. Sab. de Psalt. a cap.**

de Dom. Ant. ad Magnif. *O Rex.* duplicat. ad Compl. prec.

4 Viol. 23. Dom. IV. Adv. 2. cl. de ea sdx. ant. ad Bened. *Ecce completa;* ad prim. 4or. ps. Symb. et prec. Cr. ttm. ors in loco, Praef. Trin. — Vesp. de ead. Dom. ant. ad Magnif. *O Emanuel* duplicate ad Compl. prec.

5 Viol. 24. F. 2. *Vig. jej. str.* de ea ut pr. loco in Br. nottr. ad laud dx.—*Martyr. solem. cantr.* — Missa sine Gl. sine Cr. or. unica; post grad. omittr Allel. et V seq.—Vesp. de seq. sine com.— Post *Alma* dic. post *Partum* et or. *DEus qui* usq. ad Purif — *Hodie et usq. ad oct. Epiph. inclusive prohib. missae vot. et def.* — Cras gratiar. actio pro Victoria obtenta ex inimicis Imp. Rossiaci.

6 A. 25. F. 3. NATIVITAS DNI dx. 1. cl. cum oct.— *Celebre* — Tres missae; Gl. Cr. Praef. et comeants pr. de Nat. per tot. oct. In 1ma missa in Comeant. die. *Noctem Sacratissimam.* In 2da mis. com. S. Anastasiae. In 3tia ult. ev. ex fest. Epiph. In mis. solem. celebrans cum ministris genua flectit ad *Incar-natus*. — In vesp. com. seq. et OO SS. MM. ant. VV. et or. *DEus qui nos annua OO. SS. Martyrum. commemoratione laetificas* de Comni Pr. MM.

Sacerdos tres celebraturus missas, non sumit purificationem, nisi in missa ultima. Post sumptionem Sanguinis in 1ma et 2da missa, abluit digitos, non in calice in quo consecravit, sed in alio calice, aut vase vitreo, dieitq. orationes: *Quod ore et Corpus tuum quod vas in cornu epistolae collocatum palla cooperit.* — In 2da et 3tia missa tempore ablutionis et infusionis, calicem removet pau-

lulum e medio , non tamen extra corporale; nec extergit ante aut post infusionem vini et aquae.— In ultima missa ablutionem digitorum solito more facit in calice, in quo consecravit: priores ablutiones aut cum hae ultima simul sumit, aut in sacrarium fundit.— Calix non purificatus, a Clericis Diacono inferioribus non tangendus, non nisi decenti loco, supposito eidem Corporali, reponi debet.— Post missam 1mam nocte cantatam, non possunt aliae, sive privatae sive solemnies ante auroram celebrari, nec sanis communio dari potest.—Si quis unam ttm celebrare velit missam, dicat 3tiam.— *Plen. h.*
5. m. 14. mane.

- + 7 R. 26. F. 4. S. STEPHANI Proto-M. dx. 2. cl. cum oct.— *Celebre*— com. OO. SS. MM. et oct. Gl. Cr. Praef. et Comeants de Nat. — *Bened. avenae.* — Vesp. in loco, com. OO. SS. MM. seq. et oct.
- + 8 A. 27. F. 5. F. S. *Mis. pro Paroch.* S. Joannis Ap. et Evang. dx. 2. cl. cum oct. com. 2. oct. Gl. Cr. Praef. et Comeants de Nat. — *Bened. Vini* — Vesp. in loco, com. seq. et 2. oct.
- 9 Viol. 28. F. 6. F. S. *Mis. pro Paroch.* SS. Innocentium MM. dx. 2. cl. cum oct. dic. 9num Resp. loco *Te Deum*; com. 3. oct. Cr. ttm. Praef. et comeants de Nat. in fine missae : *Benedicamus Dno.* — Vesp. in loco, com. seq. et 3. oct.
- 10 R. 29. Sab. S. Thomae Ep. M. sdx. com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et Comeants de Nat.— Vesp. 2dae de Nat. ritu semid. a cap. de Dom. com. S. Thomae et 4. oct.
- 11 A. 30. Dom. infra oct. Nat. sdx. com. 4. oct.

Gl. Cr. Praef. et comeants de Nat.—Vesp.
2dae de Nat. ritu dupl. a cap. de seq. com. Dom.
et 4. oct.

- 12 A. 31. F. 2. F. S. Mis. pro Paroch. S. Sil-
vestri P. C. dx. com. 4. oct. Gl. Cr. Praef.
et comeant. de Nat.—Vesp. de Circumeisione
Dni sine com.—Cras D. Nat. S. Cels. M.
D. ALEXII ALEXANDRI et S. Cels. M.
D. HELENAE PAULI.

Ad M. D. G.

De Festis suppressis et in Dominicam translatis.

Festa suppressa illa dicuntur, quae olim celebabantur de praeepto eum feriatione; postea autem per Apostolicae Sedis indulgentiam ex numero festorum de praeepto sublata sunt.

Festa translata in Dominicam sunt 1mo illa, quorum officia persolvuntur propriis occurrentiae suae diebus, solae vero solemnitates in proximiorum Dominicam transferuntur; 2do illa etiam, quae in Dominicam transferuntur una cum solemnitate et divino officio.

Jam non semel S. Congr. Conc. respondit: in diebus festorum suppressorum et in diebus propriis occurrentiae suae festorum translatorum in Dominicam quoad *solas* solemnitates Parochos aliosque sacerdotes curam animarum actu gerentes, teneri ad applicandum pro populo SS missae sacrificium. Id ipsum denique SS. D. N. Pius PP. IX. Decreto suo in Epistola Eneyel. d. 3. Maii, 1858 an. proununtiato, confirmavit et declaravit Parochos ad applicandas hujusmodi missas pro populo obligari, eos vero, qui memoratis diebus missam pro populo applicare omiserunt, a praeteritis omissionibus Auctoritae Apostolica plenissime absolvit.

In festis vero translati in Dominicam una cum solemnitate et officio divino, parochi tenentur nonnisi ad unam pro populo applicandam missam, die nempe Dominicæ.

Festa autem suppressa, in quibus cum strictissima obligatione Ecclesiarum Rectores pro Parochianis Sacrum absolvere tenentur, sunt sequentia:

- 1 S. Mathiae Ap. die 24. v. 25. Febr.
- 2 S. Josephi Sponsi B. M. V. die 19. Martii.
- 3 Feria 3. post Dominicam Resurrectionis.
- 4 SS. Philippi et Jacobi Aplor. die 1. Maii.
- 5 Inventionis Stae Crucis die 3. Maii.

- 6 Feria 3. Pentecostes.
 7 Nativitas S. Joannis Baptistae die 24. Junii.
 8 S. Jacobi Ap. die 25. Julii.
 9 S. Annae die 26. Julii.
 10 S. Laurentii M. die 10. Augusti.
 11 S. Bartholomaei Ap. die 24. Augusti.
 12 S. Matthaei Ap. die 21. Septembris.
 13 S. Michaelis Archang. die 29. Septembris.
 14 SS Simonis et Judae Aplor. 28. Octobris.
 15 S. Andreae Ap. die 30. Novembr.
 16 S. Thomae Ap. die 21. Decembris.
 17 S. Joannis Ap. die 27. Decembris.
 18 SS. Innocentium die 28. Decembris.
 19 S. Silvestri P. C. die 31. Decembris.